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Artikelname

Art. Nr. EAN Code

Apfel-Mandel Blechkuchen, 
vorgeschnitten

4002197905522 Karton (6,75 kg)
Versandeinheit

Produktspezifikation

Verkehrsbezeichnung

Sandmasse belegt mit frischen Äpfeln und 

Mandelsplittern. Mit Gelee abgeglänzt.

Vorgeschnitten, tiefgekühlt.

Zutaten

40,3% Äpfel, pflanzliches Öl (Raps), Zucker, VOLLEI, Wasser, Stärke (WEIZEN), WEIZENMEHL, 2,2% Mandelkerne, 

Glukose-Fructose Sirup, modifizierte Stärke, Backtriebmittel (E341, E500, E450), MAGERMILCHPULVER, natürliches 

Aroma, Salz, Verdickungsmittel (E407, E410), Säureregulator (E331), Säuerungsmittel (E330), Geliermittel (E508), 

Dextrose. 

100g Produkt enthalten durchschnittlich:

Nährwertinformation Wert

Brennwert [kJ]:  1 231,00

Brennwert [kcal]:   294,00

Fett [g]:   16,00

- davon ges. Fettsäuren [g]:   1,60

Kohlenhydrate [g]:   33,00

- davon Zucker [g]:   18,00

Eiweiß [g]:   3,10

Salz [g]:   0,49

Allergene Mögl. SpurBestandteil

Allergene die in den Zutaten enthalten sind, werden in der Zutatenliste hervorgehoben dargestellt.

*rechtlicher Hinweis: Die Produkte können Rezeptveränderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf 
der Produktverpackung.

Eier und Eiererzeugnisse X
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse X
Fisch und Fischerzeugnisse
Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse X
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse
Lupine und daraus hergestellte Erzeugnisse X
Milch und Milcherzeugnisse (inkl. Lactose) X
Schalenfrüchte und daraus hergestellte Erzeugnisse X
Schwefeldioxid (SO2) und Sulfite
Sellerie und Sellerieerzeugnisse
Senf und Senferzeugnisse
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse
Soja und Sojaerzeugnisse X
Weichtiere und daraus hergestellte Erzeugnisse
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*rechtlicher Hinweis: Die Produkte können Rezeptveränderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Wir bestätigen, dass das Produkt nach der geltenden EU Regelung zur Kennzeichnung, Zulassung und Rückverfolgbarkeit von genetisch veränderten Lebens- und Futtermitteln nicht 
kennzeichnungspflichtig ist.

180 Tage

Haltbarkeit ab Produktion

GVO

Zubereitung / Degustationsansatz

Verpackung in gefrorenem Zustand entfernen. Auftauzeit im Kühlschrank (<=8°C)

ca. 12 Stunden. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren. Nach dem Auftauen im 

Kühlschrank aufbewahren und innerhalb von 3 Tagen verbrauchen.

Lagerbedingungen

Tiefgekühlt bei mind. -18°C lagern. 

Verpackung
KARTON

Rechtliche Bestimmungen

Das Produkt und dessen Verpackung entsprechen in seiner Zusammensetzung und Deklaration den lebensmittelrechtlichen Bestimmungen in Österreich sowie der EU- Gesetzgebung 
in Ihrer gültigen Fassung.
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